

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE SERVIZIO RISORSE UMANE (818) DIVISIONE ASSUNZIONI E SELEZIONI ESTERNE (022)

## Nomina di Commissione

Determino, sentito il Direttorio, che la Commissione che sovrintenderà all'espletamento del concorso per l'assegnazione delle borse di studio intitolate a "**Bonaldo Stringher**" per l'anno accademico 2016/2017 sia costituita dai Signori:

prof.ssa Agar BRUGIAVINI	Ordinario di Economia politica presso l'Università "Ca' Foscari" di Venezia	Presidente
prof. Alessandro SEMBENELLI	Ordinario di Econometria presso l'Università degli Studi di Torino	Membro
prof. Pierpaolo BENIGNO	Ordinario di Economia politica presso l'Università LUISS "Guido Carli" di Roma	Membro
prof.ssa Giorgia GIOVANNETTI	Ordinario di Economia politica presso l'Università degli Studi di Firenze	Membro
prof. Gianmarco Ireo Paolo OTTAVIANO	Professore di <i>Economics</i> presso la <i>London School of Economics</i> , UK	Membro
prof. Maurizio FRANZINI	Ordinario di Politica economica presso l'Università "La Sapienza" di Roma	Membro
prof.ssa Elena BECCALLI	Ordinario di Economia degli intermediari finanziari presso l'Università Cattolica del Sacro Cuore di Milano	Membro

Svolgerà le funzioni di Segretario della Commissione il Direttore dr. Stefano Filippi, addetto al Servizio Risorse umane, il quale sarà coadiuvato e in caso di assenza o impedimento sostituito, nell'ordine, dal Funzionario di 1<sup>a</sup> dr.ssa Silvia D'Arienzo, dal Coadiutore sig.ra Luigia Bagli e dalla Vice assistente dr.ssa Fiammetta Metz, pure addette al Servizio Risorse umane.

IL GOVERNATORE

Ignazio Visco